
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Segundo o establecido nas bases de contratación do equipo técnico de xestión do Programa Leader 2007-2013 da 
Asociación Carballiño-Ribeiro; esgotado o prazo de admisión de solicitudes e unha vez comprobada a 
documentación presentada, resulta o seguinte: 
 
 

Praza de XERENTE, 
 
 
1.º) Listado provisional de aspirantes ADMITIDOS: 
 
 
Nº APELIDOS NOME DNI 

1 APARICIO ESTÉVEZ JUAN EMILIO 34939020L 

2 CASTRO PRADO MARÍA INMACULADA 33331559M 

3 COVELA NOGUEIRA MARÍA ISABEL 76726984L 

4 DOMÍNGUEZ VILLANUEVA RUBÉN 36123943M 

5 FEIJOÓ ÁLVAREZ OLALLA 36169100J 

6 FUENTE LOUREIRO PABLO 46908461F 

7 GARCÍA CAÍÑA Mª JOSÉ 34978677R 

8 GARCÍA GONZÁLEZ BEGOÑA 44450216W 

9 FERNÁNDEZ ARAUJO LUCÍA 44462443Q 

10 GONZÁLEZ LEMOS EMILIO XOSÉ 53170117M 

11 GONZÁLEZ MOSQUERA BELÉN 44460406A 

12 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ LORENZO 39461034A 

13 GONZÁLEZ SABUCEDO JAVIER 76719781S 

14 MARTÍNEZ MERÉNS NATIVIDAD 47360517K 

15 MÉNDEZ ESTÉVEZ ELISEO 44453963T 

16 MURIAS ROMÁN ALEJANDRA 44446520D 

17 OTERO PARADELA ANA BELÉN 44472056S 

18 PAZ VÁZQUEZ REBECA 44465219D 

19 PÉREZ OLLEROS MARTA 45849767A 

20 PICHEL GUISANDE VERÓNICA 77409064B 

21 PUGA GONZÁLEZ XOSE MANUEL 34457008K 

22 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ BLANCA 76727677E 

23 SUÁREZ MÉNDEZ ESTEBAN 76725064P 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.º) Listado provisional de PERSOAS EXCLUIDAS E CAUSA DA EXCLUSIÓN 
 
 

 
 
 
 
Os aspirantes excluidos polo motivo de non presentación de documentación administrativa, poderán presentar a 
documentación requerida, no Concello de Leiro, no prazo de 5 días naturais, contados dende o seguinte ao da 
publicación da listaxe provisional de aspirantes, a fin de poder emendar, de ser o caso, o defecto que motivase a 
exclusión. De non presentar esta documentación no devandito prazo quedarán definitivamente excluídos 
 

Leiro, XXXX de decembro de 2009 
 

O Presidente 
 
 
 
 
 

Francisco José Fernández Pérez 
 
 
 
 
 
 

Nº APELIDOS NOME DNI ANEXO 
I 

ANEXO II ANEXO 
III 

COPIA DNI CV COPIA 
TITULACIÓN 

COPIA 
PERMISO 
CONDUCIR 

1 GONZÁLEZ 
HERMIDA 

RODRIGO 34981778C   NON PRESENTADO/ 
NON ASINADO 

          

2 GONZÁLEZ 
MUNÍN 

ANA BELÉN 44447895G       NON 
PRESENTADO/ 

CADUCADO 

      

3 GONZALEZ 
VILLAR 

ALBERTO 34992327N   NON PRESENTADO/ 
NON ASINADO 

          

4 HERMIDA 
JANEIRO 

LAURA 44477680G         NON 
PRESENTADO 

    

5 LORENZO 
FERNÁNDEZ 

SILVIA 44461609X   NON PRESENTADO/ 
NON ASINADO 

          

6 NÓVOA 
TORRES 

PATRICIA 76912677X       NON 
PRESENTADO/ 

CADUCADO  

      

7 SEGURA 
CAÑELLAS 

JOSE JUAN 43024454X   NON PRESENTADO/ 
NON ASINADO 

      NON 
PRESENTADO/ 

NON 
HOMOLOGADO 

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Segundo o establecido nas bases de Contratación do equipo técnico de xestión do Programa Leader 2007-2013 da 
Asociación Carballiño-Ribeiro, esgotado o prazo de admisión de solicitudes e unha vez comprobada a 
documentación presentada, resulta o seguinte: 
 

Praza de TÉCNICO/A, 
 
1.º) Listado provisional de aspirantes ADMITIDOS: 
  
Nº APELIDOS NOME DNI 

1 ABELEDO GONZÁLEZ GENARO 76828128D 

2 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ ANA  34993218Y 

3 CASTRO PRADO MARÍA INMACULADA 33331559M 

4 COVELA NOGUEIRA MARÍA ISABEL 76726984L 

5 DOMÍNGUEZ VILLANUEVA RUBÉN 36123943M 

6 ESTÉVEZ RODRÍGUEZ BRAULIO 76719532L 

7 FEIJOÓ ÁLVAREZ OLALLA 36169100J 

8 FERNÁNDEZ ARAUJO LUCÍA 44462443Q 

9 FUENTE LOUREIRO PABLO 46908461F 

10 GARCÍA CAÍÑA Mª JOSÉ 34978677R 

11 GARCÍA GONZÁLEZ BEGOÑA 44450216W 

12 GONZÁLEZ CASTIÑEIRAS ANGEL 34992076Z 

13 GONZÁLEZ LEMOS EMILIO XOSÉ 53170117M 

14 GONZÁLEZ MOSQUERA BELÉN 44460406A 

15 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ LORENZO 39461034A 

16 GONZÁLEZ SABUCEDO JAVIER 76719781S 

17 MARTÍNEZ MERÉNS NATIVIDAD 47360517K 

18 MÉNDEZ ESTÉVEZ ELISEO 44453963T 

19 MÍGUEZ MARTÍNEZ RAQUEL 76711270Z 

20 MURIAS ROMÁN ALEJANDRA 44446520D 

21 OTERO CARNEIRO ALBERTO 44451081Q 

22 OTERO PARADELA ANA BELÉN 44472056S 

23 PAZ VÁZQUEZ REBECA 44465219D 

24 PÉREZ OLLEROS MARTA 45849767A 

25 PÉREZ PÉREZ AIA 44484556A 

26 PICHEL GUISANDE VERÓNICA 77409064B 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

   

27 RAMOS VARELA  ALFREDO JAVIER 34979841S 

28 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ BLANCA 76727677E 

29 SUÁREZ MÉNDEZ ESTEBAN 76725064P 

 
 
2.º) Relación de PERSOAS EXCLUIDAS E CAUSA DA EXCLUSIÓN 
 
 

Nº APELIDOS NOME DNI ANEXO I ANEXO II ANEXO 
III 

COPIA  DNI CV COPIA 
TITULACIÓN 

COPIA 
PERMISO 
CONDUCIR 

1 GONZÁLEZ 
HERMIDA 

RODRIGO 34981778C   NON 
PRESENTADO/NON 

ASINADO 

          

2 GONZÁLEZ MUNÍN ANA 
BELÉN 

44447895G       NON 
PRESENTADO/ 

CADUCADO 

      

3 GONZALEZ VILLAR ALBERTO 34992327N   NON 
PRESENTADO/NON 

ASINADO 

          

4 HERMIDA JANEIRO LAURA 44477680G         NON 
PRESENTADO 

    

5 LÓPEZ FERNÁNDEZ SHEILA AD200364       NON 
PRESENTADO/ 

CADUCADO 

      

6 LORENZO 
FERNÁNDEZ 

SILVIA 44461609X   NON 
PRESENTADO/NON 

ASINADO 

          

7 NÓVOA TORRES PATRICIA 76912677X       NON 
PRESENTADO/ 

CADUCADO 

      

8 SEGURA CAÑELLAS JOSE 
JUAN 

43024454X   NON 
PRESENTADO/NON 

ASINADO 

      NON 
PRESENTADO/NON 

HOMOLOGADO 

  

 

Os aspirantes excluídos polo motivo de non presentación de documentación administrativa que se sinala, poderán 
presentar a documentación requerida, no rexistro do Concello de Leiro, no prazo de 5 días naturais, contados dende 
o seguinte ao da publicación da listaxe provisional de aspirantes, a fin de poder emendar, de ser o caso, o defecto 
que motivase a exclusión. De non presentar esta documentación no devandito prazo quedarán definitivamente 
excluídos 
 

Leiro, XXXXXde decembro de 2009 
 

O Presidente 
 
 
 
 

Franciso José Fernández Pérez 
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